关于进行班集体特色项目建设验收的通知

各系部：

根据《2015-2016年班集体特色项目创建实施方案》进度安排，本年度班集体特色项目建设将于 2016 年 6 月开展验收。为更好地对班级特色项目建设工作进行总结，全方位展示班级特色项目建设的验收成果，现将验收有关事宜通知如下：

一、验收材料：

1、填写《眉山职业技术学院班级特色项目建设验收申请表》（见附件1）。请同时上交电子稿与纸质稿

2、班集体特色项目建设过程中的活动图片 20 张以上。 （包含准备阶段、前期建设、中期建设、后期建设阶段）只需上交电子稿

3、班集体特色项目建设后的成果图片，只需上交电子稿。

 二、验收审查

1、各系部成立班集体特色项目验收小组，对本系部申报班级进行验收预查工作（项目见附件2）；

2、上交学生处进行复查；

3、答辩审查及展示。(另行通知)

三、时间安排

1、材料汇总截止时间：6 月 4 日前上交各系部进行材料预查，各系部于 6 月 11 日前交学生处，联系人：段萍，短号：6932。

2、答辩时间：拟定于 6 月 14 日-18 日，具体时间、地点、参与人员另行通知。

 请各班级能够集思广益，认真总结，提炼开展班级特色项目建设以来的闪光点，形成有特色的总结材料，积极争取按时验收通过。

学生处

                                       二零一六年四月二十五日

附件1： 班级特色项目创建验收申请表.doc
附件2：眉山职业技术学院关于第一批班集体特色项目立项项目的通知.doc
附件3：2015年班级特色项目创建实施方案（文件）.doc